Senores
JUZIGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARBOLEDAS (NORTE DE SANTANDER)

E.

S.D.

RADICADO:

DEMANDANTE:

DEMANDADO:

2018-00047.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DALLOS & RIVERA

Abozados

HENRY PABON TUTA CC 13.412.579

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el
proceso de la referencia, me permito allegar a su Honorable
Despacho la actualizacién de la liquidacidn de crédito, acorde con el
mandamiento de pago, y el auto que ordena seguir adelante la
ejecucion, lo anterior de conformidad con el Articulo 446 del C.G.P.

e Porel pagare No. 051126100002024 que respalda la obligacién No.

725051120047048:
112 : ; SALEO
DESDE | HASTA | TASA| 12 |PERIODO| DIAS | CAPITAL | INTERES | ABONO | (capital +
) interés)

03/12/17 | 30/12/17 | 20.77 | 10,39| 2.60% | 27 | 4.850.757,00 | 113.508 4.964264,71
01/01/18 | 30/01/18| 20,69 | 10,35| 259% | 30 | 4.850.767,00 | 125.635 5089.899,32
01/02/18 | 28/02/18| 21,01 | 10,61] 263% | 30 | 4.850.767,00 | _127.575 5217.474,23
01/03/18 | 30/03/18 | 20,68 | 10,34| 2,59% | 30 | 4.850.757,00 | 125.635 5.343.108,84
01/04/18 | 30/04/18 | 20,48 | 10,24| 2,56% | 30 | 4.850.757,00 | 124.179 5467 288,21
01/05/18 | 30/05/18 | 20,44 | 10,22| 2,56% | 30 | 4.850.757,00 | 124.179 5.591.467,59
01/06/18 | 30/06/18 | 20,28 | 10,14| 2,54% | 30 | 4.850.757,00 | 123.209 5714.676,62
01/07/18 | 30/07/18| 20,03 | 10,02| 2,50% | 30 | 4.850.757,00 | 121.269 5635.945,75
01/08/18 | 30/08/18 | 19,94 | 9.97 | 2,49% | 30 | 4.860.757,00 | 120.784 5.956.729,60
01/09/18 |30/09/18| 19,81 | 9.91 | 248% | 30 | 4.850.757,00 | 120.299 6.077.028,37
01/10/18 | 30/10/18 | 19,63 | 9,82 | 2,45% | 30 | 4.850.757,00 | 118.844 6.195.871,92
01/11/1830/11/18] 19,49 | 9,75 | 2,44% | 30 | 4.850.757,00 | 118.358 6.314.230,39
01/12/1830/12/18] 19,40 | 970 | 2,43% | 30 | 4.850.757,00 | 117.873 6.432.103,78
01/01/1930/01/19 19,16 | 9,68 | 2,40% | 30 | 4.850.757,00 | 116.418 6.548 521,95
01/02/19 | 28/02/19| 19,70 | 9,85 | 246% | 30 | 4.850.757,00 | 119.329 6.667.850,57
01/03/19| 30/03/19 | 19.37 | 9,69 | 2.42% | 30 | 4850.757,00 | 117.388 6.785.238,89
01/04/1930/04/19| 19,32 | 9,66 | 2,42% | 30 | 4.860.757,00 | 117.388 6.902 627,21
01/05/19 | 30/05/19| 19,34 | 967 | 2,42% | 30 | 4.850.757,00 | 117.388 7.020.015,53
01/06/19 | 30/06/19| 19,30 | 9.65 | 2.41% | 30 | 4.850.757,00 | 116.903 7.136.918,77
01/07/19 | 30/07/19| 19,28 | 9,64 | 2,41% | 30 | 4.850.757,00 | 116.903 7.253.822,02
01/08/19 | 30/06/19 19,32 | 8,66 | 242% | 30 | 4.850.757,00 | 117.388 7.371.210,34
01/09/19 | 30/09/19 19,32 | 9,66 | 2.42% | 30 | 4.850.757,00 | 117.388 7.488.598,66
01/10/19|31/10/19] 19,10 | 9,65 | 239% | 30 | 4.850.757,00 | 115.933 7.604.531,75
01/11/19 | 30/11/19| 19,03 | 9,52 | 2,38% | 30 | 4.850.757,00 | 115.448 7.719.979,77
01/12/19|31/12/19| 18,91 | 946 | 2,36% | 30 | 4.850.757,00 | 114.478 7.834.457,63
01/01/20]31/01/20 | 18,77 | 9,39 | 2,35% | 30 | 4.850.757,00 | 113.993 7.948 450,42
01/02/20 | 29/02/20 | 19,06 | 9,53 | 2,38% | 30 | 4.850.757,00 | _115.448 8063 898,44
01/03/20 [31/03/20 | 18,95 | 948 | 2.37% | 30 | 4.850.757,00 | _ 114.963 8.178.861,38
01/04/20 | 30/04/20 | 18,69 | 9.35 | 2.34% | 30 | 4.850.757,00 | _ 113.508 8292 369,09
01/05/20 | 31/05/20 | 18,19 | 910 | 227% | 30 | 4.850.757,00 | 110.112 8.402.481,28
01/06/20 | 30/06/20| 18,12 | 9.06 | 2.27% | 30 | 4.850.757,00 | 110.112 8.512.593,46
01/07/20 | 31/07/20| 18,12 | 9,06 | 2.27% | 30 | 4.850.757,00 | 110.112 8622 705,64
01/08/20 | 31/08/20 | 18,29 | 915 | 2.29% | 30 | 4.850.757,00 | _ 111.082 8.733.787,98
01/09/20 | 30/09/20| 18,35 | 9,18 | 2,29% | 30 | 4.850.757,00 | _111.082 8.844.870,31
01/10/20 | 31/10/20| 18,09 | 9,05 | 2,26% | 30 | 4.850.757,00 | 109627 8.954.497 42
01/11/20 |30/11/20 | 17.84 | 892 | 223% | 30 | 4.850.757,00 | _108.172 9.062.669,30
01/12/20 | 31/12/20] 17,46 | 873 | 2.18% | 30 | 4.850.757,00 | _105.747 9.168.415,81
01/01/21 | 31/01/21| 17.32 | 8,66 | 217% | 30 | 4.850.757,00 | _ 105.261 9.273677.23
01/02/21 | 28/02/21| 17.54 | 8.77 | 2.19% | 30 | 4.850.757,00 | _ 106.232 9.379.908,81
01/03/21]31/03/21] 17.41] 871 | 2.18% | 30 | 4.850.757,00 | 105.747 9.485 655,31
01/04/21 | 05/04/21] 17,31 | 8,66 | 216% | 5 | 4.850.757,00 | _ 17.463 9.503.118,04

TOTALES = | 4.634.898,31 | 0,00 | 9.503.118,04
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DALLOS & RIVERA

Abogados

TITULO VALOR 4.850.757,00
INTERESES DE MORA 4.634.898,31
INTERESES DE PLAZO 293.561,00
OTROS CONCEPTOS 0,00
ABONOS 0.00
TOTAL ADEUDADO | 9.779.216,31)
e Por el pagare No. 051126100002188 que respalda la obligacidon No.
725051120049268:
112 ; : SALRG
DESDE | HASTA | TASA| = [PERIODO| DIAS | CAPITAL INTERES | ABONO (f:atplt."-al)+
interes
04/07/18 | 30/07/18 | 20,03 | 10,02 2,50% 26 | 1.500.000,00 32.500 1.532.500,00
01/08/1830/08/18[ 19,94 | 9,97 | 2,49% 30 [ 1.500.000,00 37.350 1.569.850,00
01/09/18[30/09/18| 19,81 | 9,91 | 2,48% 30 [ 1.500.000,00 37.200 1.607.050,00
01/10/18[30/10/18| 19,63 | 9,82 [ 2,45% 30 | 1.500.000,00 36.750 1.643.800,00
01/11/18[30/11/18] 19,49 | 9,75 | 2,44% 30 | 1.500.000,00 36.600 1.680.400,00
01/12/18[30/12/18| 19,40 | 9,70 | 2,43% 30 [ 1.500.000,00 36.450 1.716.850,00
01/01/19[30/01/19] 19,16 | 9,58 | 2,40% 30 [ 1.500.000,00 36.000 1.752.850,00
01/02/19 [28/02/19] 19,70 | 9,85 [ 2,46% 30 | 1.500.000,00 36.900 1.789.750,00
01/03/19]30/03/19[ 19,37 [ 969 | 2,42% 30 | 1.500.000,00 36.300 1.826.050,00
01/04/19[30/04/19[ 19,32 | 9.66 | 2,42% 30 [ 1.500.000,00 36.300 1.862.350,00
01/05/19 [30/05/19| 19,34 | 9.67 | 2,42% 30 | 1.500.000,00 36.300 1.898.650,00
01/06/19 [30/06/19] 19,30 | 9.65 | 2,41% 30 | 1.500.000,00 36.150 1.934.800,00
01/07/19[30/07/19] 19,28 | 9.64 | 2,41% 30 | 1.500.000,00 36.150 1.970.950,00
01/08/19]30/08/19] 19,32 | 9.66 | 2.42% 30 [ 1.500.000,00 36.300 2.007.250,00
01/09/19[30/09/19[ 19,32 | 9.66 | 2,42% 30 [ 1.500.000,00 36.300 2.043.550,00
01/10/19[31/1019[ 19,10 [ 9,55 | 2,39% 30 [ 1.500.000,00 35.850 2.079.400,00
01/11/19]30/111/19[ 19,03 | 9,52 | 2,38% 30 [ 1.500.000,00 35.700 2.115.100,00
01/12/19[31/12/19] 18,91 | 9,46 | 2,36% 30 | 1.500.000,00 35.400 2.150.500,00
01/01/20[31/01/20[ 18,77 | 9,39 | 2,35% 30 | 1.500.000,00 35.250 2.185.750,00
01/02/20 [29/02/20 | 19,06 | 9,53 | 2,38% 30 | 1.500.000,00 35.700 2.221.450,00
01/03/20[31/03/20| 18,95 | 9.48 | 2.37% 30 | 1.500.000,00 35.550 2.257.000,00
01/04/20 [ 30/04/20 | 18,69 | 9.35 | 2.34% 30 | 1.500.000,00 35.100 2.292.100,00
01/05/20 [31/05/20 | 18,19 | 9,10 | 2,27% 30 [ 1.500.000,00 34.050 2.326.150,00
01/06/20 [30/06/20 | 18,12 | 9,06 | 2,27% 30 [ 1.500.000,00 34.050 2.360.200,00
01/07/20[31/07/20| 18,12 | 9,06 [ 2.27% 30 [ 1.500.000,00 34.050 2.394.250,00
01/08/20 [31/08/20| 18,29 | 9,15 [ 2,29% 30 [ 1.500.000,00 34.350 2.428.600,00
01/09/20 [30/09/20| 18,35 | 9,18 | 2,29% 30 | 1.500.000,00 34.350 2.462.950,00
01/10/20[31/10/20| 18,09 | 9,05 | 2,26% 30 | 1.500.000,00 33.900 2.496.850,00
01/11/20[30/11/20[ 17,84 | 8,92 | 2,23% 30 [ 1.500.000,00 33.450 2.530.300,00
01/12/20 [31/12/20[ 17,46 | 8,73 | 2,18% 30 | 1.500.000,00 32.700 2.563.000,00
01/01/21[31/01/21[ 17,32 | 8,66 | 2.17% 30 [ 1.500.000,00 32.550 2.595.550,00
01/02/21[28/02/21] 17,54 | 8,77 | 2,19% 30 [ 1.500.000,00 32.850 2.628.400,00
01/03/21[31/03/21] 17,41 | 8,71 | 2,18% 30 | 1.500.000,00 32.700 2.661.100,00
01/04/21[05/04/21[ 17,31 [ 8,66 | 2,16% 5 | 1.500.000,00 5.400 2.666.500,00
TOTALES = | 315.160,00 0,00 | 1.815.160,00
TITULO VALOR 1.500.000,00
INTERESES DE MORA 315.160,00
INTERESES DE PLAZO 87.927,00
OTROS CONCEPTOS 4.031,00
ABONOS 0.00
TOTAL ADEUDADO
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DALLOS & RIVERA

Abogadas

e Porel pagare No. 051126100003303 que respalda la obligacidén No.

7250511200463213:
172 ] ) SALDO
DESDE || HASTA | TASA INT. PERIODO| DIAS CAPITAL INTERES ABONO (capita[)+
interés
03/08/18 | 30/08/18 | 19,94 | 9,97 2,49% 27 16.000.000,00 358.560 16.358.560,00
01/09/18 | 30/09/18 | 19,81 | 9,91 2,48% 30 16.000.000,00 396.800 16.755.360,00
01/10/18 | 30/10/18 | 19,63 | 9,82 2,45% 30 16.000.000,00 392.000 17.147.360,00
01/11/18 [ 30/11/18| 19,49 | 9,75 2,44% 30 16.000.000,00 390.400 17.5637.760,00
01/12/18 [ 30/12/18] 19,40 | 9,70 2,43% 30 16.000.000,00 388.800 17.926.560,00
01/01/19 | 30/01/19| 19,16 | 9,58 2,40% 30 16.000.000,00 384.000 18.310.560,00
01/02/19 [ 28/02/19] 19,70 | 9,85 2,46% 30 16.000.000,00 393.600 18.704.160,00
01/03/19 [ 30/03/19| 19,37 | 9,69 2,42% 30 16.000.000,00 387.200 19.091.360,00
01/04/19{30/04/19| 19,32 | 9,66 2,42% 30 16.000.000,00 387.200 19.478.560,00
01/05/19 | 30/05/191 19,34 | 9,67 2,42% 30 16.000.000,00 387.200 19.865.760,00
01/06/19 | 30/06/19 | 19,30 | 9,65 2,41% 30 16.000.000,00 385.600 20.251.360,00
01/07/19[30/07/19| 19,28 | 9,64 2,41% 30 16.000.000,00 385.600 20.636.960,00
01/08/19|30/08/19| 19,32 | 9,66 2,42% 30 16.000.000,00 387.200 21.024.160,00
01/09/19 1 30/09/19] 19,32 | 9,66 2,42% 30 16.000.000,00 387.200 21.411.360,00
01/10/19 | 31/10/19| 19,10 | 9,55 2,39% 30 16.000.000,00 382.400 21.793.760,00
01/11/19|30/11/19| 19,03 | 9,562 2,38% 30 16.000.000,00 380.800 22.174.560,00
01/12/19131/12/19| 18,91 | 9,46 2,36% 30 16.000.000,00 377.600 22.552.160,00
01/01/20 | 31/01/20 | 18,77 | 9,39 2,35% 30 16.000.000,00 376.000 22.928.160,00
01/02/20129/02/20| 19,06 | 9,53 2,38% 30 16.000.000,00 380.800 23.308.960,00
01/03/20 | 31/03/20 | 18,95 | 9,48 2.37% 30 16.000.000,00 379.200 23.688.160,00
01/04/20 | 30/04/20 | 18,69 | 9,35 2,34% 30 16.000.000,00 374.400 24.062.560,00
01/05/20 | 31/05/20 | 18,19 | 9,10 2.27% 30 16.000.000,00 363.200 24.425.760,00
01/06/20 | 30/06/20 | 18,12 | 9,06 2.27% 30 16.000.000,00 363.200 24.788.960,00
01/07/20|31/07/20| 18,12 | 9,06 2,27% 30 16.000.000,00 363.200 25.152.160,00
01/08/20 | 31/08/20| 18,29 | 9,15 2,29% 30 16.000.000,00 366.400 25.518.560,00
01/09/20 {30/09/20| 18,35 | 9,18 2,29% 30 16.000.000,00 366.400 25.884.960,00
01/10/20 | 31/10/20 | 18,09 | 9,05 2,26% 30 16.000.000,00 361.600 26.246.560,00
01/11/20{30/11/20| 17,84 | 8,92 2.23% 30 16.000.000,00 356.800 26.603.360,00
01/12/20|31/12/20| 17,46 | 8,73 2.18% 30 16.000.000,00 348.800 26.952.160,00
01/01/21{31/01/21] 17,32 | 8,66 2,17% 30 16.000.000,00 347.200 27.299.360,00
01/02/21 {28/02/21| 17,54 | 8,77 2,19% 30 16.000.000,00 350.400 27.649.760,00
01/03/21[31/03/21| 17,41 | 8,71 2,18% 30 16.000.000,00 348.800 27.998.560,00
01/04/21 | 05/04/21| 17,31 | 8,66 2,16% 5 16.000.000,00 57.600 28.056.160,00
TOTALES = [11.998.560,00 0,00 28.056.160,00
TITULO VALOR 16.000.000,00
INTERESES DE MORA 11.998.560,00
INTERESES DE PLAZO 1.487.192,00
OTROS CONCEPTOS 58.787,00
ABONOS 0.00
TOTAL ADEUDADO

e Porel pagare No. 4481860003881593 que respalda la obligacion No.

4481860003881593:

112 , ; SALDO
DESDE || HASTA | TASA PERIODO || DIAS CAPITAL INTERES ABONO (capital +

4 interés)
21/11/17 | 30/11/17 |1 20,96 | 10,48 | 2,62% 9 1.491.302,00 11.722 1.503.023,63
01/12/17 | 30/12/17 |1 20,77 [10,39| 2,60% 30 1.491.302,00 38.774 1.541.797 .49
01/01/18 [ 30/01/18| 20,69 | 10,35| 2,59% 30 1.491.302,00 38.625 1.580.422,21
01/02/18 | 28/02/18 | 21,01 | 10,51 | 2,63% 30 1.491.302,00 39.221 1.619.643,45
01/03/18 | 30/03/18 | 20,68 [ 10,34| 2,59% 30 1.491.302,00 38.625 1.658.268,17
01/04/18 | 30/04/18| 20,48 [ 10,24 | 2,56% 30 1.491.302,00 38.177 1.696.445,50
01/05/18 | 30/05/18 | 20,44 | 10,22 | 256% 30 1.491.302,00 38.177 1.734.622 83

N0
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DALLOS & RIVERA

01/06/18 [ 30/06/18] 20,28 [ 10,14] 2.54% | 30 | 1.491.302,00 | _ 37.879 1772.501,91
01/07/1830/07/18] 20,03 [10,02| 250% | 30 | 1.491.302,00 | _ 37.283 1.809.784,46
01/08/18 [ 30/08/18 19,94 | 9,97 | 2.49% | 30 | 1.491.302,00 | _ 37.133 1.846.917,87
01/09/18[30/09/18 19,81 | 9,91 | 2.48% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.984 1.883.902,16
01/10/18 | 3010118 19,63 | 9,82 | 2,45% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.537 1.920.439,06
01/11/18[30/11/18 19.49 | 9.75 | 2.44% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.388 1.956.826,83
01/12/18 | 30/12/18| 19,40 | 9,70 | 2,43% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.239 1.993.065,47
01/01/1930/01/19 | 19,16 | 9,58 | 240% | 30 | 1.491.302,00 | __ 35.791 2.028.856,72
01/02/19 | 28/02/19] 19,70 | 9,85 | 246% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.686 2.065.542,75
01/03/19 | 30/03119 | 19,37 | 9,69 | 2.42% | 30 | 1.491.302,00 | __ 36.090 2.101.632,26
01/04/19 | 30/04/19] 19,32 | 9,66 | 242% | 80 | 1.491.302,00 | _ 36.030 2.137.721,76
01/05/19 | 30/05/19| 19.34 | 9,67 | 2.42% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.090 2.173.811,27
01/06/19 | 30/06/19 | 19,30 | 9,65 | 2,41% | 30 | 1.491.302,00 | _ 35.940 2.209.751,65
01/07/19|30/07/19| 19,28 | 9,64 | 241% | 30 | 1.491.302,00 | _ 35.940 2.245692,03
01/08/19 | 30/08/19| 19,32 | 9,66 | 2.42% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.090 2.281.781,54
01/09/19 | 30/09/19] 19,32 | 9,66 | 2.42% | 30 | 1.491.302,00 | _ 36.090 2.317.871,05
01/10/19 | 31/10/19] 19,10 | 9,55 | 2.39% | 30 | 1.491.302,00 | _ 35.642 2.353.513,16
01/11/19 | 30/11/19] 19,03 | 9.52 | 2.38% | 30 | 1.491.302,00 | _ 35.493 2.389.006,15
01/12/19| 311219 18,91 | 9,46 | 2,36% | 30 | 1.491.302,00 | _ 35.195 2.424.200,58
01/01/20 | 31/01/20 | 18,77 | 9,39 | 2.35% | 80 | 1.491.302,00 | _ 35.046 2.459.246,48
01/02/20 [ 29/02/20 | 19,06 | 9,53 | 2.38% | 30 | 1.491.302,00 |  35.493 2.494.739,46
01/03/20 [ 31/03/20| 18,95 | 9,48 | 2,37% | 30 | 1.491.302,00 | _ 35.344 2.530.083,32
01/04/20 [ 30/04/20 | 18,69 | 9,35 | 2.34% | 30 | 1.491.302,00 | _ 34.896 2.564.979,79
01/05/20 | 31/05/20 ] 18,19 | 9,10 | 2.27% | 30 | 1.491.302,00 | _ 33.853 2.598.832,34
01/06/20 [ 30/06/20 | 18,12 | 9,06 | 227% | 30 | 1.491.302,00 |  33.853 2.632.684,90
01/07/20 | 31/07/20] 18,12 | 9,06 | 2.27% | 30 | 1.491.302,00 | _ 33.853 2.666.537,45
01/08/20 | 31/08/20 | 18,29 | 9,15 | 2.29% | 30 | 1.491.302,00 | _ 34.151 2.700.688,27
01/09/20 | 30/09/20 | 18,35 | 9.18 | 2.29% | 30 | 1.491.302,00 |  34.151 2.734.839,09
01/10/20 | 31/10/20] 18,09 | 9,05 | 2.26% | 30 | 1.491.302,00 |  33.703 2.768.542,51
01/11/20 | 30/11/20 | 17.84 | 8.92 | 2.23% | 30 | 1.491.302,00 |  33.256 2.801.798,55
01/12/20[3112/20[ 17.46 | 8.73 | 2,18% | 30 | 1.491.302,00 | 32,510 2.834.308,93
01/01/2131/01/21 | 17,32 | 8,66 | 2.17% | 30 | 1.491.302,00 | _ 32.361 2.866.670.18
01/02/21 | 28/02/21 | 17,54 | 8,77 | 2.19% | 30 | 1.491.302,00 | _ 32.660 2.899.329.70
01/03/21 | 31/03/21 | 17,41 8,71 | 2,18% | 30 | 1.491.302,00 | _ 32.510 2.931.840,08
01/04/21 | 05/04/21 | 17,31 8,66 | 2.16% | 5 | 1.491.302,00 | _ 5.369 2.937.208,77
TOTALES = | 1.440.538,08 | 0,00 | 2.937.208,77
TITULO VALOR 1.491.302,00
INTERESES DE MORA 1.440.538,08
INTERESES DE PLAZO 51.573,00
OTROS CONCEPTOS 141.923,00
ABONOS 0.00
TOTAL ADEUDADO | 3.125.336,08|

El Total adeudado a la fecha es de CUARENTA Y CINCO MILLONES
DOSCIENTOS DOS MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE
($45.202.149,39).

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P.,
y si no es objetada se proceda a su aprobacion.

Atentamente,

REDO DALLOS CASTELLANOS
C.C. 1.090.393.311 de Cucuta
T.P. No. 224.031 del C.S. de la J.
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